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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 29.Okt.2016 / 17:24 

 

LG Senioren 3 Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 WINTER Josef    5 Priv. SG Enns 104,3 105,0 104,7 106,4                         36  420,4 
  2 KALTENBERGER Friedrich  199 SG in Steyr 105,2 102,4 104,2 104,3                         31  416,1 
  3 PASCHINGER Reinhold   50 Priv. Gmunden 105,4 102,2 102,8 104,2                         31  414,6 
  4 TOMITZA Eberhard   49 Priv. Gmunden 103,1 102,9 106,0 102,2                         29  414,2 
  5 HALMDIENST Gernot  161 St.Georgen/Gusen 103,9 101,5 103,1 103,0                         28  411,5 
  6 PESSENHOFFER Karl   69 Steyr-Mannlicher 104,8 101,2 103,8 101,7                         27  411,5 
  7 BAUER Erich   68 Steyr-Mannlicher 101,1 100,9 104,5 103,1                         24  409,6 
  8 FOIßNER Franz  213 Priv. SG Enns 102,7 102,4 101,9 101,7                         26  408,7 
  9 Ing.GOLSER Herbert    7 Priv. SG Enns  99,1 100,4 100,2 103,8                         23  403,5 
 10 RIEPERT Horst Harald   61 St.Georgen/Gusen 100,7 100,8 101,4  99,6                         21  402,5 
 11 Ing.TOMENENDAL Günter    6 Priv. SG Enns  99,8  98,5 102,1 101,3                         20  401,7 
 12 FLATTINGER Adolf  214 Priv. SG Enns 100,2  98,9 101,9  99,3                         16  400,3 
 13 MAIER Erwin  119 Theuerwang  97,0 101,5  99,9 100,0                         16  398,4 
 14 BRUCKSCHLÖGL Franz   82 Priv. Bad Ischl  92,2  96,9  95,7  95,1                         10  379,9 

 BRETMAISSER Heinz  205 SG in Steyr   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
   15 Nennungen  379     

 
LG Senioren 2A  

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 ARZT Florian   10 Priv. SG Enns  97,9  97,5  99,1  98,4                         15  392,9 
  2 OTREBA Günther   11 Priv. SG Enns  92,7  98,0  93,6  92,0                          9  376,3 
  3 KLUTSCH Helmut  143 KSG Kirchdorf  88,5  94,6  92,7  97,1                          6  372,9 
  4 REISENBERGER Ferdinand   63 SV Frankenburg  89,0  83,7  94,1  99,2                          9  366,0 

    4 Nennungen  366     
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 29.Okt.2016 / 18:58 

 

LG Senioren 3A Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 EDER Johann   83 Priv. Gmunden  99,5  99,1  96,2  95,5                         10  390,3 
  2 FLATTINGER Adolf  214 Priv. SG Enns  99,5 100,8  97,7  90,5                         17  388,5 
  3 MAIER Veronika  118 Theuerwang  94,2  93,9  96,5  95,6                          8  380,2 
  4 MAIER Erwin  119 Theuerwang  95,5  97,9  89,4  90,0                         10  372,8 
  5 Ing.TOMENENDAL Günter    6 Priv. SG Enns  91,0  94,0  91,0  93,6                          4  369,6 

  5 Nennungen  369     
 

LG Senioren 2  
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 WATZINGER Gottfried  182 Gallneukirchen  92,7  89,9  98,4  94,1                          5  375,1 
  2 BURGER Manfred   64 SV Frankenburg  94,1  91,5  87,7  88,6                          5  361,9 
  3 RUMPLMAYR Christian  144 KSG Kirchdorf  84,4  87,6  90,6  93,8                          7  356,4 
  4 SCHICKERMÜLLER Franz   92 SV Bad Zell  84,8  81,9  82,5  86,7                          2  335,9 

    4 Nennungen  335     
 

LG Senioren 1  
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 PASCHINGER Andreas   51 Priv. Gmunden 100,2 101,0 100,1 101,1                         18  402,4 
  2 Ing.SCHIMBÖCK Harald   84 SV Perg/Aisthofen 101,9  99,3  98,6 102,0                         18  401,8 
  3 MANHARTSGRUBER Erwin   66 SV Frankenburg  95,8  96,9  97,4  97,1                         11  387,2 
  4 SCHICKERMÜLLER Michael   93 SV Bad Zell  99,8  95,4  88,4  98,6                          5  382,2 
  5 BUCHEGGER Alfred  145 KSG Kirchdorf  94,1  93,8  95,6  95,9                          5  379,4 
  6 SANTNER Christian  159 SV Ottsdorf  90,8  93,7  94,8  97,0                          8  376,3 
  7 HORNINGER Robert   80 Priv. Gmunden  91,3  94,0  91,3  94,5                          6  371,1 
  8 RITTBERGER Reinhold  181 Gallneukirchen  86,0  90,5  92,3  81,8                          4  350,6 

 HÖGL Albert  156 SG Puchheim 1907   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
    9 Nennungen  350     
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 30.Okt.2016 / 10:59 

 

LG Seniorinnen Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 FRÜHWIRTH Karin  120 Theuerwang  88,8  94,2  94,3  93,0                          7  370,3 
  2 LARNDORFER Elke  160 St.Georgen/Gusen  92,9  89,7  93,1  89,8                          4  365,5 

    2 Nennungen  365     
 

LG Frauen  
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 WALTER Christina  185 SV Ottsdorf 101,9 101,5 102,7 101,8                         23  407,9 
  2 RUDOLF Lisa  186 SV Ottsdorf 102,9  98,4 100,6 100,9                         20  402,8 
  3 HAUER Brigitte  188 SV Ottsdorf  99,0  97,1  98,3  93,6                         14  388,0 

 RATH Sarah   78 SV Bad Zell   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
    4 Nennungen  388     

 
LG Männer  

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6             IZ Ges 
  1 KARAN Markus    8 Priv. SG Enns  99,4 103,0  95,8  99,8 102,9  99,9             28  600,8 
  2 BRANDSTÄTTER Erwin  165 SV Pabneukirchen  97,1  99,8  99,0  97,2 101,3 102,3             24  596,7 
  3 NEULINGER Karl  167 SV Pabneukirchen  96,3  97,5  99,5  97,4  99,9  99,3             17  589,9 
  4 KRKNJAK Alexander  157 SV Frankenburg  94,0  95,7  98,7  95,5 100,3  99,2             16  583,4 
  5 BRAND Matthias  158 SV Frankenburg  92,9  98,8  94,9  99,3 100,6  95,2             17  581,7 
  6 PRINSTINGER Manuel  114 Theuerwang  92,9  93,8  97,2  96,7 100,6  97,1             18  578,3 
  7 MAYR Simon   65 SV Frankenburg  93,9  96,8  97,2  94,2  96,0  96,6              9  574,7 
  8 MAIER Michael  116 Theuerwang  97,2  93,3  93,8  97,2  98,0  92,3             15  571,8 
  9 EBNER Gregor  172 SV Pabneukirchen  99,8  93,4  94,3  96,5  91,6  94,7             15  570,3 
 10 BRUCKNER Thomas  169 Gallneukirchen  91,7  90,2  85,1  85,8  87,8  92,6              6  533,2 

 FABIAN Johannes  180 SG Alberndorf   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0              0 DNS 
   11 Nennungen  533     



 

____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Created by:  04-Ergebnis-Einzel-breit, EDL-ShootingStar – E-Mail: alois.litschmann@liwest.at  

 

8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 30.Okt.2016 / 13:13 

 

LG Junioren Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6             IZ Ges 
  1 STIX Andreas   76 SG Puchheim 1907 101,4 100,1 100,6 102,2 101,0  99,2             30  604,5 
  2 RAFFELSBERGER Tobias  111 Theuerwang  95,5  99,8  98,4 101,0  96,2  98,3             25  589,2 
  3 ORTNER Niklas  207 SV Ottsdorf  96,0  98,5  96,9  99,1 100,6  96,3             20  587,4 
  4 HINTERDORFER Ulrich   94 SV Bad Zell  96,2  94,6  95,7  99,7  98,8  99,8             22  584,8 
  5 BRUNTHALER Michael  154 SG Puchheim 1907  95,3  97,4 100,0  96,1  96,8  97,8             17  583,4 

    5 Nennungen  583     
 

LG Jungschützinnen  
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 HÖLLER Lena   12 Priv. SG Enns  98,7 101,9 101,7  98,1                         22  400,4 
  2 PETERMAIR Doris  215 Priv. SG Enns 100,7  97,8 101,0 100,6                         14  400,1 
  3 OHLER Laura  108 Theuerwang  99,3  97,2  98,2  93,6                         13  388,3 
  4 BAUERNBERGER Lena Sophie   96 SV Bad Zell  94,0  94,6  95,9  95,5                          6  380,0 

    4 Nennungen  380     
 

LG Jungschützen  
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 LINDNER Marcel   95 SV Bad Zell 100,1  98,9  99,5  92,0                         12  390,5 
  2 SÖLLRADL David  113 Theuerwang  92,4  97,3  92,0  95,8                         10  377,5 
  3 SCHIMIK Lukas   36 SV Molln  93,3  88,3  95,8  90,6                         10  368,0 
  4 RAFFELSBERGER Fabian  112 Theuerwang  91,0  93,4  90,9  91,8                          6  367,1 
  5 FRÖSCHL Andreas   57 SV Perg  89,9  97,7  87,9  90,4                          7  365,9 
  6 KRÄMER Michael   60 SV Perg  85,6  88,6  91,3  91,1                          6  356,6 
  7 PRINZ Mario   58 SV Perg  85,9  92,6  89,6  86,5                          3  354,6 
  8 EDER Anton   59 SV Perg  90,9  94,1  79,8  87,0                          3  351,8 
  9 AIGNER Konsatntin  138 LHA Linz  80,5  88,5  75,9  80,6                          1  325,5 

 KOKOLL Peter  184 SG in Steyr   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
   10 Nennungen  325     
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 29.Okt.2016 / 14:45 

 

LG Jugend 2 weiblich Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 BAUMGARTNER Marlene   21 Priv. SG Enns  93,2  96,1                                      3  189,3 
  2 MAIER Magdalena  106 Theuerwang  86,7  85,1                                      1  171,8 
  3 SCHMIDT Selina  109 Theuerwang  77,5  80,8                                      1  158,3 

    3 Nennungen  158     
 

LG Jugend 2 männlich  
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 SCHUSTER Benjamin  133 LHA Linz  96,1  98,9                                      6  195,0 
  2 SATTLER Paul  110 Theuerwang  91,0  94,4                                      3  185,4 
  3 RUßMANN Konrad   35 SV Molln  91,0  91,9                                      1  182,9 
  4 PRAMHAS Stefan   34 SV Molln  87,5  89,3                                      1  176,8 
  5 KERBL Simon  190 SV Ottsdorf  85,6  85,0                                      2  170,6 
  6 KARAN Tobias   23 Priv. SG Enns  82,4  87,8                                      0  170,2 
  7 SOFTIC Safer   17 Priv. SG Enns  85,6  84,3                                      0  169,9 
  8 SORGER Gerard   20 Priv. SG Enns  87,2  79,2                                      3  166,4 
  9 WORM Julius  134 LHA Linz  85,7  79,1                                      0  164,8 
 10 REISENBERGER Jonas  155 SV Frankenburg  75,4  86,1                                      2  161,5 
 11 WIENROITHER Niklas  148 SV Frankenburg  80,0  81,1                                      2  161,1 
 12 HABENSCHUSS David  132 LHA Linz  88,6  70,0                                      2  158,6 
 13 STREICHER Benjamin  146 SV Frankenburg  72,6  80,6                                      2  153,2 
 14 BAUMGARTNER Manuel  216 Priv. SG Enns  79,3  71,1                                      1  150,4 

 JERYCZYNSKI Johannes  135 LHA Linz   0,0   0,0                                      0 DNS 
   15 Nennungen  150     
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 29.Okt.2016 / 15:43 

 

LG Jugend 1 männlich Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 SPAHR Stefan   28 SG in Steyr 100,8 102,1                                     10  202,9 
  2 GRANTL Tobias Konstantin   29 SG in Steyr 100,7  98,6                                      8  199,3 
  3 SCHIMIK Simon   39 SV Molln  96,8 100,3                                      8  197,1 
  4 SCHABLEGER Felix  178 SG Alberndorf 100,8  95,0                                      9  195,8 
  5 KOHLWEG Rafael  102 Theuerwang  98,7  95,9                                      5  194,6 
  6 BINDER Julian   98 SV Bad Zell  98,4  94,9                                      9  193,3 
  7 KRKNJAK Marcel  147 SV Frankenburg  94,3  97,3                                      6  191,6 
  8 SCHEURINGER Henrik  208 SV Ottsdorf  95,4  96,0                                      5  191,4 
  9 RUßMANN Urban   43 SV Molln  98,2  92,8                                      4  191,0 
 10 KERBL Samuel  189 SV Ottsdorf  93,8  93,4                                      5  187,2 
 11 SCHWEIGER Lukas  127 LHA Linz  95,2  91,6                                      3  186,8 
 12 FRÖSCHL Elias   54 SV Perg  88,3  97,1                                      4  185,4 
 13 ALEXANDRIUC Niklas  220 Priv. SG Enns  86,3  95,1                                      6  181,4 
 14 INNENDORFER Andre  179 SG Alberndorf  91,0  89,8                                      3  180,8 
 15 KOHLWEG Manuel  107 Theuerwang  85,7  94,7                                      2  180,4 
 16 LEMPRADL Niklas  176 SV Bad Zell  94,0  86,4                                      2  180,4 
 17 STERN Sebastian   40 SV Molln  93,5  84,8                                      3  178,3 
 18 PREUNER Jakob  153 SV Frankenburg  84,4  93,6                                      2  178,0 
 19 HAIDER Paul   99 SV Bad Zell  80,7  95,2                                      4  175,9 
 20 KERN Leopold  183 SV Bad Zell  88,9  86,0                                      3  174,9 
 21 SCHREINER Juliano  231 Priv. SG Enns  71,8  96,5                                      2  168,3 
 22 KERN Jakob   55 SV Perg  80,7  83,2                                      1  163,9 
 23 HOCHLEITNER Tobias-Jonathan   31 SG in Steyr  83,4  73,2                                      2  156,6 
 24 GARDI Jiko  218 Priv. SG Enns  55,6  69,7                                      0  125,3 

 HABENSCHUSS David  132 LHA Linz   0,0   0,0                                      0 DNS 
 GANHÖR Leon  177 SG Alberndorf   0,0   0,0                                      0 DNS 
   26 Nennungen  125     
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 30.Okt.2016 / 17:41 

 

LG Jugend 1 weiblich Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 SPAHR Magdalena   30 SG in Steyr  99,9  96,7                                      9  196,6 
  2 SCHMID Simone  152 SV Frankenburg  97,4  96,3                                      6  193,7 
  3 STOCKINGER Lisa  129 LHA Linz  94,5  95,8                                      2  190,3 
  4 WEBER Emma  149 SV Frankenburg  95,1  93,7                                      4  188,8 
  5 EDER Susanne   56 SV Perg  89,3  95,1                                      2  184,4 
  6 KUBISTA Lea  104 Theuerwang  91,5  92,7                                      2  184,2 

    6 Nennungen  184     
 

LG Mini männlich  
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 PRAHER David   97 SV Bad Zell 101,2  98,5                                     11  199,7 
  2 OBERNDORFINGER Simon  209 SV Ottsdorf  99,7  94,4                                      6  194,1 
  3 MARKO Gregor   67 LHA Linz  92,6  99,6                                      6  192,2 
  4 BREUER Tobias  124 LHA Linz  97,8  93,5                                      7  191,3 
  5 KASTENHOFER Christoph   44 SV Bad Zell  95,9  93,9                                      5  189,8 
  6 SCHERLEITNER Jakob  100 Theuerwang  94,5  93,9                                      3  188,4 
  7 HAIM Daniel  210 SV Ottsdorf  94,8  86,9                                      2  181,7 
  8 POHERZELSKY Pascal   37 SV Molln  87,1  92,0                                      4  179,1 
  9 KERN David  212 SV Ottsdorf  89,9  84,0                                      2  173,9 
 10 PRIELER Nevis  211 SV Ottsdorf  86,6  86,3                                      1  172,9 
 11 WIMBERGER Elias  192 SV Ottsdorf  85,4  84,8                                      2  170,2 
 12 ASCHENBERGER Samuel   62 SV Frankenburg  84,8  83,4                                      1  168,2 
 13 MÖSENEDER Kevin  194 LHA Linz  87,7  78,2                                      3  165,9 
 14 STERN Kevin   38 SV Molln  76,4  84,8                                      2  161,2 
 15 REISINGER Tim  221 Priv. SG Enns  78,1  71,9                                      0  150,0 
 16 LODERBAUER Felix   75 Theuerwang  69,3  67,7                                      1  137,0 

 KLANER Jakob  175 SV Bad Zell   0,0   0,0                                      0 DNS 
   17 Nennungen  137     
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 29.Okt.2016 / 15:43 

 

LG Mini weiblich Luftgewehr 
Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 KRAINZ Nadja  115 Theuerwang  99,6 103,0                                     11  202,6 
  2 KUBISTA Hanna  103 Theuerwang  98,3 100,1                                      8  198,4 
  3 LEIBETSEDER Elena   15 Priv. SG Enns  95,6  92,4                                      2  188,0 
  4 BACHLEITNER Sophie  150 SV Frankenburg  88,3  92,6                                      3  180,9 
  5 HUEMER Carina  151 SV Frankenburg  90,6  89,2                                      2  179,8 
  6 BRODBOCK Lena   27 LHA Linz  82,8  89,1                                      4  171,9 
  7 MAIER Sophie   74 Theuerwang  77,6  90,0                                      1  167,6 
  8 MAIER Leonie   72 Theuerwang  79,0  79,7                                      1  158,7 

    8 Nennungen  158     
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8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	29.Okt.2016	/	14:34	

 

LG	Jungschützen	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

SV	Theuerwang	
	

282,7	287,9	281,1	281,2	
	

1132,9	
					112	RAFFELSBERGER	Fabian	 	91,0		93,4		90,9		91,8	 	367,1	
					113	SÖLLRADL	David	 	92,4		97,3		92,0		95,8	 	377,5	
					108	OHLER	Laura	 	99,3		97,2		98,2		93,6	 	388,3	

	

		2	
	

SV	Perg	
	

266,7	284,4	257,3	263,9	
	

1072,3	
						57	FRÖSCHL	Andreas	 	89,9		97,7		87,9		90,4	 	365,9	
						58	PRINZ	Mario	 	85,9		92,6		89,6		86,5	 	354,6	
						59	EDER	Anton	 	90,9		94,1		79,8		87,0	 	351,8	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	



__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Created by:  04-Ergebnis-Team-breit / EDL-ShootingStar –  E-Mail: alois.litschmann@liwest.at 

8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	29.Okt.2016	/	14:45	

 

LG	Jugend	2	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2	
	

Ringe	
	

		1	
	

Enns	
	

261,2	268,2	
	

	529,4	
						23	KARAN	Tobias	 	82,4		87,8	 	170,2	
						21	BAUMGARTNER	Marlene	 	93,2		96,1	 	189,3	
						17	SOFTIC	Safer	 	85,6		84,3	 	169,9	

	

		2	
	

LHA	Linz	
	

270,4	248,0	
	

	518,4	
					132	HABENSCHUSS	David	 	88,6		70,0	 	158,6	
					133	SCHUSTER	Benjamin	 	96,1		98,9	 	195,0	
					134	WORM	Julius	 	85,7		79,1	 	164,8	

	

		3	
	

SV	Theuerwang	
	

255,2	260,3	
	

	515,5	
					106	MAIER	Magdalena	 	86,7		85,1	 	171,8	
					110	SATTLER	Paul	 	91,0		94,4	 	185,4	
					109	SCHMIDT	Selina	 	77,5		80,8	 	158,3	

	

		4	
	

Frankenburg	
	

228,0	247,8	
	

	475,8	
					146	STREICHER	Benjamin	 	72,6		80,6	 	153,2	
					148	WIENROITHER	Niklas	 	80,0		81,1	 	161,1	
					155	REISENBERGER	Jonas	 	75,4		86,1	 	161,5	
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8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	30.Okt.2016	/	17:41	

 

LG	Jugend	1	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2	
	

Ringe	
	

		1	
	

SG	Steyr	
	

301,4	297,4	
	

	598,8	
						28	SPAHR	Stefan	 100,8	102,1	 	202,9	
						30	SPAHR	Magdalena	 	99,9		96,7	 	196,6	
						29	GRANTL	Tobias	Konstantin	 100,7		98,6	 	199,3	

	

		2	
	

SV	Bad	Zell	1	
	

295,5	287,3	
	

	582,8	
						97	PRAHER	David	 101,2		98,5	 	199,7	
						44	KASTENHOFER	Christoph	 	95,9		93,9	 	189,8	
						98	BINDER	Julian	 	98,4		94,9	 	193,3	

	

		3	
	

Frankenburg	
	

286,8	287,3	
	

	574,1	
					147	KRKNJAK	Marcel	 	94,3		97,3	 	191,6	
					149	WEBER	Emma	 	95,1		93,7	 	188,8	
					152	SCHMID	Simone	 	97,4		96,3	 	193,7	

	

		4	
	

SV	Ottsdorf	
	

288,9	283,8	
	

	572,7	
					208	SCHEURINGER	Henrik	 	95,4		96,0	 	191,4	
					189	KERBL	Samuel	 	93,8		93,4	 	187,2	
					209	OBERNDORFINGER	Simon	 	99,7		94,4	 	194,1	

	

		5	
	

Molln	
	

288,5	277,9	
	

	566,4	
						39	SCHIMIK	Simon	 	96,8	100,3	 	197,1	
						40	STERN	Sebastian	 	93,5		84,8	 	178,3	
						43	RUßMANN	Urban	 	98,2		92,8	 	191,0	

	

		6	
	

SV	Theuerwang	
	

275,9	283,3	
	

	559,2	
					102	KOHLWEG	Rafael	 	98,7		95,9	 	194,6	
					107	KOHLWEG	Manuel	 	85,7		94,7	 	180,4	
					104	KUBISTA	Lea	 	91,5		92,7	 	184,2	



__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Created by:  04-Ergebnis-Team-breit / EDL-ShootingStar –  E-Mail: alois.litschmann@liwest.at 

8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	30.Okt.2016	/	17:41	

 

LG	Jugend	1	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2	
	

Ringe	
	

		7	
	

LHA	Linz	
	

277,4	265,6	
	

	543,0	
					127	SCHWEIGER	Lukas	 	95,2		91,6	 	186,8	
					129	STOCKINGER	Lisa	 	94,5		95,8	 	190,3	
					194	MÖSENEDER	Kevin	 	87,7		78,2	 	165,9	

	

		8	
	

SV	Perg	
	

258,3	275,4	
	

	533,7	
						56	EDER	Susanne	 	89,3		95,1	 	184,4	
						54	FRÖSCHL	Elias	 	88,3		97,1	 	185,4	
						55	KERN	Jakob	 	80,7		83,2	 	163,9	

	

		9	
	

SV	Bad	Zell	2	
	

263,6	267,6	
	

	531,2	
						99	HAIDER	Paul	 	80,7		95,2	 	175,9	
					176	LEMPRADL	Niklas	 	94,0		86,4	 	180,4	
					183	KERN	Leopold	 	88,9		86,0	 	174,9	

	

	10	
	

Enns	
	

213,7	261,3	
	

	475,0	
					218	GARDI	Jiko	 	55,6		69,7	 	125,3	
					231	SCHREINER	Juliano	 	71,8		96,5	 	168,3	
					220	ALEXANDRIUC	Niklas	 	86,3		95,1	 	181,4	

	

	11	
	

SG	Alberndorf	
	

191,8	184,8	
	

	376,6	
					177	GANHÖR	Leon	 		000			0,0	 				0	
					178	SCHABLEGER	Felix	 100,8		95,0	 	195,8	
					179	INNENDORFER	Andre	 	91,0		89,8	 	180,8	
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8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	30.Okt.2016	/	13:16	

 

LG	Männer+Junioren	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4			S-5			S-6	
	

Ringe	
	

		1	
	

SV	Pabneukirchen	
	

293,2	290,7	292,8	291,1	292,8	296,3	
	

1756,9	
					165	BRANDSTÄTTER	Erwin	 	97,1		99,8		99,0		97,2	101,3	102,3	 	596,7	
					167	NEULINGER	Karl	 	96,3		97,5		99,5		97,4		99,9		99,3	 	589,9	
					172	EBNER	Gregor	 	99,8		93,4		94,3		96,5		91,6		94,7	 	570,3	

	

		2	
	

Frankenburg	
	

280,8	291,3	290,8	289,0	296,9	291,0	
	

1739,8	
					157	KRKNJAK	Alexander	 	94,0		95,7		98,7		95,5	100,3		99,2	 	583,4	
						65	MAYR	Simon	 	93,9		96,8		97,2		94,2		96,0		96,6	 	574,7	
					158	BRAND	Matthias	 	92,9		98,8		94,9		99,3	100,6		95,2	 	581,7	

	

		3	
	

SV	Theuerwang	
	

285,6	286,9	289,4	294,9	294,8	287,7	
	

1739,3	
					116	MAIER	Michael	 	97,2		93,3		93,8		97,2		98,0		92,3	 	571,8	
					114	PRINSTINGER	Manuel	 	92,9		93,8		97,2		96,7	100,6		97,1	 	578,3	
					111	RAFFELSBERGER	Tobias	 	95,5		99,8		98,4	101,0		96,2		98,3	 	589,2	
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8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	30.Okt.2016	/	17:41	

 

LG	Mini	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2	
	

Ringe	
	

		1	
	

SV	Theuerwang	1	
	

292,4	297,0	
	

	589,4	
					100	SCHERLEITNER	Jakob	 	94,5		93,9	 	188,4	
					103	KUBISTA	Hanna	 	98,3	100,1	 	198,4	
					115	KRAINZ	Nadja	 	99,6	103,0	 	202,6	

	

		2	
	

LHA	Linz	
	

273,2	282,2	
	

	555,4	
						27	BRODBOCK	Lena	 	82,8		89,1	 	171,9	
						67	MARKO	Gregor	 	92,6		99,6	 	192,2	
					124	BREUER	Tobias	 	97,8		93,5	 	191,3	

	

		3	
	

Frankenburg	
	

263,7	265,2	
	

	528,9	
						62	ASCHENBERGER	Samuel	 	84,8		83,4	 	168,2	
					151	HUEMER	Carina	 	90,6		89,2	 	179,8	
					150	BACHLEITNER	Sophie	 	88,3		92,6	 	180,9	

	

		4	
	

SV	Ottsdorf	
	

270,1	255,7	
	

	525,8	
					210	HAIM	Daniel	 	94,8		86,9	 	181,7	
					192	WIMBERGER	Elias	 	85,4		84,8	 	170,2	
					212	KERN	David	 	89,9		84,0	 	173,9	

	

		5	
	

SV	Theuerwang	2	
	

225,9	237,4	
	

	463,3	
						72	MAIER	Leonie	 	79,0		79,7	 	158,7	
						74	MAIER	Sophie	 	77,6		90,0	 	167,6	
						75	LODERBAUER	Felix	 	69,3		67,7	 	137,0	

	

		6	
	

Molln	
	

163,5	176,8	
	

	340,3	
						37	POHERZELSKY	Pascal	 	87,1		92,0	 	179,1	
						38	STERN	Kevin	 	76,4		84,8	 	161,2	
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8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	30.Okt.2016	/	17:41	

 

LG	Mini	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2	
	

Ringe	
	

		7	
	

Enns	
	

173,7	164,3	
	

	338,0	
						15	LEIBETSEDER	Elena	 	95,6		92,4	 	188,0	
					221	REISINGER	Tim	 	78,1		71,9	 	150,0	
	 	 	

 

LG	Frauen+Junior.	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

SV	Ottsdorf	
	

303,8	297,0	301,6	296,3	
	

1198,7	
					188	HAUER	Brigitte	 	99,0		97,1		98,3		93,6	 	388,0	
					185	WALTER	Christina	 101,9	101,5	102,7	101,8	 	407,9	
					186	RUDOLF	Lisa	 102,9		98,4	100,6	100,9	 	402,8	

 

LG	Senioren	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Kremstaler	SG	
	

267,0	276,0	278,9	286,8	
	

1108,7	
					145	BUCHEGGER	Alfred	 	94,1		93,8		95,6		95,9	 	379,4	
					144	RUMPLMAYR	Christian	 	84,4		87,6		90,6		93,8	 	356,4	
					143	KLUTSCH	Helmut	 	88,5		94,6		92,7		97,1	 	372,9	
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8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	29.Okt.2016	/	17:24	

 

LG	Senioren	3	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Enns	1	
	

207,0	207,4	206,6	208,1	
	

	829,1	
							5	WINTER	Josef	 104,3	105,0	104,7	106,4	 	420,4	
					213	FOIßNER	Franz	 102,7	102,4	101,9	101,7	 	408,7	
	 	 	

	

		2	
	

Priv.	Gmunden	
	

208,5	205,1	208,8	206,4	
	

	828,8	
						50	PASCHINGER	Reinhold	 105,4	102,2	102,8	104,2	 	414,6	
						49	TOMITZA	Eberhard	 103,1	102,9	106,0	102,2	 	414,2	
	 	 	

	

		3	
	

SG	Steyr	Mannlicher	
	

205,9	202,1	208,3	204,8	
	

	821,1	
						68	BAUER	Erich	 101,1	100,9	104,5	103,1	 	409,6	
						69	PESSENHOFFER	Karl	 104,8	101,2	103,8	101,7	 	411,5	
	 	 	

	

		4	
	

SG	St.Georgen/Gusen	
	

204,6	202,3	204,5	202,6	
	

	814,0	
						61	RIEPERT	Horst	Harald	 100,7	100,8	101,4		99,6	 	402,5	
					161	HALMDIENST	Gernot	 103,9	101,5	103,1	103,0	 	411,5	
	 	 	

	

		5	
	

Enns	2	
	

200,0	197,4	204,0	200,6	
	

	802,0	
							6	TOMENENDAL	Günter	 	99,8		98,5	102,1	101,3	 	401,7	
					214	FLATTINGER	Adolf	 100,2		98,9	101,9		99,3	 	400,3	
	 	 	

	

		6	
	

SG	Steyr	
	

105,2	102,4	104,2	104,3	
	

	416,1	
					199	KALTENBERGER	Friedrich	 105,2	102,4	104,2	104,3	 	416,1	
					205	BRETMAISSER	Heinz	 		000			0,0			0,0			0,0	 				0	
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8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	29.Okt.2016	/	19:07	

 

LG	Senioren	2A	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

SG	Enns	
	

190,5	194,8	188,7	184,1	
	

	758,1	
							6	TOMENENDAL	Günter	 	91,0		94,0		91,0		93,6	 	369,6	
					214	FLATTINGER	Adolf	 	99,5	100,8		97,7		90,5	 	388,5	
	 	 	

	

		2	
	

SV	Theuerwang	
	

189,7	191,8	185,9	185,6	
	

	753,0	
					119	MAIER	Erwin	 	95,5		97,9		89,4		90,0	 	372,8	
					118	MAIER	Veronika	 	94,2		93,9		96,5		95,6	 	380,2	
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 30.Okt.2016 / 13:03 

 

LP Senioren 3 Luftpistole 
Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 GRÜNER Alois  173 Pol.SV Linz/ISSF  92  87  87  90                                  7    356 
  2 BAUMGARTNER Karl-Heinz   53 LPSV OÖ ISSF  89  85  86  93                                  6    353 
  3 Ing.RABL Klaus   86 LHA Linz  87  84  77  82                                  1    330 
  4 GOLUCH Fritz   85 LHA Linz  77  87  81  84                                  3    329 
  5 Mag.WOLKERSTORFER Herbert  170 LPSV OÖ ISSF  80  82  81  79                                  1    322 

 NIEDERLÄNDER Hans Peter  227 LHA Linz   0   0   0   0                                  0 DNS 
    6 Nennungen  322     

 
LP Senioren 2  

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 MAYRHOFER Karl   52 St.Georgen/Gusen  86  88  92  89                                  5    355 
  2 EßSL Wilhelm   88 LHA Linz  90  90  81  91                                  2    352 
  3 RAINER Hubert   81 Priv. Bad Ischl  87  88  88  88                                  0    351 
  4 DEGEN Werner  164 LPSV OÖ ISSF  89  93  86  82                                  4    350 
  5 SCHERSCH Wilhelm  187 SV Ottsdorf  89  85  87  86                                  5    347 
  6 OBERT Stefan   32 SV Ottsdorf  90  84  84  89                                  3    347 
  7 RAKOS Josef  229 LHA Linz  85  88  83  85                                  2    341 
  8 BRANDSTÄTTER Rudolf   79 SV Pabneukirchen  83  87  85  85                                  3    340 
  9 SCHÜTZ Maximilian  162 St.Georgen/Gusen  86  78  84  87                                  4    335 
 10 STRASSER Peter   41 Pol.SV Linz/ISSF  81  87  79  82                                  1    329 
 11 SCHOTT Siegmund   89 LHA Linz  78  64  75  83                                  1    300 
 12 WURMHÖRINGER Ferdinand  193 LPSV OÖ ISSF  66  81  67  84                                  1    298 

 MAIER August   26 Priv. SG Enns   0   0   0   0                                  0 DNS 
   13 Nennungen  298     
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 30.Okt.2016 / 15:07 

 

LP Senioren 1 Luftpistole 
Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 GRASBÖCK Herbert   91 LHA Linz  91  88  90  89                                  5    358 
  2 HAMBERGER Markus   42 Pol.SV Linz/ISSF  90  82  89  89                                  2    350 
  3 SARY Horst  163 SV Pabneukirchen  92  83  87  84                                  2    346 
  4 DANZER Martin  117 Theuerwang  86  89  84  81                                  3    340 
  5 PRAMMER Bernhard   33 SV Ottsdorf  88  82  80  89                                  1    339 
  6 BAUER Egon   14 SC Offenhausen  83  82  82  88                                  7    335 
  7 GANGLMAIR Kurt   46 Pol.SV Linz/ISSF  87  82  79  85                                  4    333 
  8 BINDER REISINGER Herbert    9 SC Offenhausen  80  85  84  83                                  4    332 
  9 WALTER Johann  191 SV Ottsdorf  85  83  78  85                                  3    331 
 10 ULRICH Gerald  204 Pol.SV Linz/ISSF  76  82  87  81                                  2    326 
 11 MÜHLBERGER Hermann  136 SC Offenhausen  76  84  83  81                                  2    324 
 12 RODINGER Michael  174 Pol.SV Linz/ISSF  73  81  83  80                                  0    317 
 13 RATHBERGER Christian   16 SC Offenhausen  75  83  79  71                                  3    308 
 14 MAYR Klaus  105 Theuerwang  74  74  76  79                                  3    303 

 KOBLUK Heinz   45 Pol.SV Linz/ISSF   0   0   0   0                                  0 DNS 
   15 Nennungen  303     

 
LP Seniorinnen  

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 BAUMGARTNER Margareta  121 LPSV OÖ ISSF  84  87  88  92                                  6    351 
  2 EßSL Hannelore   87 LHA Linz  87  84  81  82                                  1    334 

 MAIER Renate   25 Priv. SG Enns   0   0   0   0                                  0 DNS 
    3 Nennungen  334     
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 30.Okt.2016 / 17:14 

 

LP Frauen Luftpistole 
Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 GEBETSROITHER Bernadette   70 SG Puchheim 1907  98  90  85  91                                  7    364 
  2 STEINKLEIBL Iris  168 LPSV OÖ ISSF  90  91  90  92                                  4    363 
  3 AICHBERGER Doris  225 LHA Linz  89  76  83  77                                  2    325 
  4 MOLNAR Elisabeth  137 SC Offenhausen  73  79  72  71                                  1    295 
  5 RAMMERSTORFER Bettina   19 SC Offenhausen  74  76  71  68                                  0    289 
  6 MOSER Tamara   18 SC Offenhausen  69  62  71  67                                  1    269 

    6 Nennungen  269     
 

LP Männer  
Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6                        IZ Ges 
  1 FELBERMAIR Dominik   24 SC Offenhausen  94  94  95  93  90  92                          8    558 
  2 BOHN Erich  223 LHA Linz  91  94  94  90  95  91                          9    555 
  3 MIKSCHL Roland  222 LHA Linz  93  90  94  93  88  90                          6    548 
  4 RULYOV Igor   90 LHA Linz  93  91  92  90  92  86                         10    544 
  5 HASLINGER Klaus  166 LPSV OÖ ISSF  91  91  91  87  88  91                          4    539 
  6 ANTESNER Dominik   71 SG Puchheim 1907  91  91  91  88  84  89                          7    534 
  7 PROKOSCH Patrik  224 LHA Linz  90  90  85  90  86  91                          9    532 
  8 PALMETSHOFER David  171 SV Pabneukirchen  88  87  92  86  90  83                          4    526 
  9 GRABMAIR Martin  228 LHA Linz  88  91  84  84  86  88                          4    521 
 10 NIEDERLÄNDER Ralph  226 LHA Linz  87  87  85  90  88  84                          4    521 
 11 REISCHL Siegfried   47 Pol.SV Linz/ISSF  80  74  83  87  92  92                          6    508 
 12 REISINGER Stefan   48 Pol.SV Linz/ISSF  81  79  90  87  87  83                          5    507 
 13 RAFFELSBERGER Herbert   77 Theuerwang  84  85  77  87  86  76                          4    495 
 14 SCHERLEITHNER Josef  101 Theuerwang  52  57  57  59  58  49                          1    332 

 WIMMER Michael   22 SC Offenhausen   0   0   0   0   0   0                          0 DNS 
   15 Nennungen   72     
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8.ASVOÖ Verbandsmeisterschaft 2016 
ASVOÖ - LHA Linz 

 
Endergebnis - 30.Okt.2016 / 17:27 

 

LP Junioren Luftpistole 
Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6                        IZ Ges 
  1 LORENZ Florian  140 SC Offenhausen  87  90  92  91  80  88                          5    528 
  2 SCHEURINGER Niclas  139 SC Offenhausen  86  92  89  88  89  83                          4    527 

    2 Nennungen  527     
 

LP Jugend 2 m+w  
Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2                                        IZ Ges 
  1 GLASER Florian  128 SC Offenhausen  84  84                                          1    168 
  2 PLATZER Paul   73 SG Puchheim 1907  83  75                                          1    158 

    2 Nennungen  158     
 

LP Jungschützen m+w  
Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 SCHEURINGER Sascha  130 SC Offenhausen  83  72  81  72                                  2    308 

    1 Nennungen  308     
 

LP Jugend 1 m+w  
Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2                                        IZ Ges 
  1 ECKERSTORFER Tobias  126 SC Offenhausen  92  87                                          0    179 
  2 MOULLION Jan  122 SC Offenhausen  84  81                                          2    165 
  3 ECKERSTORFER Felix  125 SC Offenhausen  81  80                                          0    161 
  4 SELINGER David  230 SC Offenhausen  69  87                                          1    156 
  5 OBWALLER Niclas  123 SC Offenhausen  80  75                                          0    155 

    5 Nennungen  155     
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8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	30.Okt.2016	/	17:27	

 

LP	Männer	Team	 Luftpistole	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

	S-1	S-2	S-3	S-4	S-5	S-6	
	

Ringe	
	

		1	
	

LHA	Linz	1	
	

277	275	280	273	275	267	
	

		1647	
					222	MIKSCHL	Roland	 	93		90		94		93		88		90	 			548	
					223	BOHN	Erich	 	91		94		94		90		95		91	 			555	
						90	RULYOV	Igor	 	93		91		92		90		92		86	 			544	

	

		2	
	

SC	Offenhausen	
	

267	276	276	272	259	263	
	

		1613	
					140	LORENZ	Florian	 	87		90		92		91		80		88	 			528	
					139	SCHEURINGER	Niclas	 	86		92		89		88		89		83	 			527	
						24	FELBERMAIR	Dominik	 	94		94		95		93		90		92	 			558	

	

		3	
	

LHA	Linz	2	
	

265	268	254	264	260	263	
	

		1574	
					224	PROKOSCH	Patrik	 	90		90		85		90		86		91	 			532	
					226	NIEDERLÄNDER	Ralph	 	87		87		85		90		88		84	 			521	
					228	GRABMAIR	Martin	 	88		91		84		84		86		88	 			521	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	



__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Created by:  04-Ergebnis-Team-breit / EDL-ShootingStar –  E-Mail: alois.litschmann@liwest.at 

8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	30.Okt.2016	/	15:18	

 

LP	Senioren	Team	 Luftpistole	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

	S-1	S-2	S-3	S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

LPSV	Oberösterreich	
	

262	265	260	267	
	

		1054	
					164	DEGEN	Werner	 	89		93		86		82	 			350	
						53	BAUMGARTNER	Karl-Heinz	 	89		85		86		93	 			353	
					121	BAUMGARTNER	Margareta	 	84		87		88		92	 			351	

	

		2	
	

PSV	Linz	1	
	

269	251	255	264	
	

		1039	
					173	GRÜNER	Alois	 	92		87		87		90	 			356	
						46	GANGLMAIR	Kurt	 	87		82		79		85	 			333	
						42	HAMBERGER	Markus	 	90		82		89		89	 			350	

	

		3	
	

SV	Pabneukirchen	
	

263	257	264	255	
	

		1039	
						79	BRANDSTÄTTER	Rudolf	 	83		87		85		85	 			340	
					163	SARY	Horst	 	92		83		87		84	 			346	
					171	PALMETSHOFER	David	 	88		87		92		86	 			353	

	

		4	
	

SV	Ottsdorf	
	

267	251	251	264	
	

		1033	
						32	OBERT	Stefan	 	90		84		84		89	 			347	
						33	PRAMMER	Bernhard	 	88		82		80		89	 			339	
					187	SCHERSCH	Wilhelm	 	89		85		87		86	 			347	

	

		5	
	

LHA	Linz	1	
	

259	242	246	263	
	

		1010	
						88	EßSL	Wilhelm	 	90		90		81		91	 			352	
						89	SCHOTT	Siegmund	 	78		64		75		83	 			300	
						91	GRASBÖCK	Herbert	 	91		88		90		89	 			358	

	

		6	
	

PSV	Linz	2	
	

230	242	260	248	
	

			980	
						48	REISINGER	Stefan	 	81		79		90		87	 			337	
					204	ULRICH	Gerald	 	76		82		87		81	 			326	
					174	RODINGER	Michael	 	73		81		83		80	 			317	



__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Created by:  04-Ergebnis-Team-breit / EDL-ShootingStar –  E-Mail: alois.litschmann@liwest.at 

8.ASVOÖ	Verbandsmeisterschaft	2016	
ASVOÖ	LHA	Linz	

	
Endergebnis	-	30.Okt.2016	/	15:18	

 

LP	Senioren	Team	 Luftpistole	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

	S-1	S-2	S-3	S-4	
	

Ringe	
	

		7	
	

SV	Theuerwang	
	

244	248	237	247	
	

			976	
					117	DANZER	Martin	 	86		89		84		81	 			340	
						77	RAFFELSBERGER	Herbert	 	84		85		77		87	 			333	
					105	MAYR	Klaus	 	74		74		76		79	 			303	

	

		8	
	

SC	Offenhausen	
	

238	250	245	242	
	

			975	
							9	BINDER	REISINGER	Herbert	 	80		85		84		83	 			332	
						14	BAUER	Egon	 	83		82		82		88	 			335	
						16	RATHBERGER	Christian	 	75		83		79		71	 			308	

	

		9	
	

LHA	Linz	2	
	

172	172	160	167	
	

			671	
						86	RABL	Klaus	 	87		84		77		82	 			330	
					227	NIEDERLÄNDER	Hans	Peter	 		00		0			0			0	 				0	
					229	RAKOS	Josef	 	85		88		83		85	 			341	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	

	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	

	


